1

2024 年 5 月 27 日

各 位

会社名  株  式  会  社      松   屋

代表者  代表取締役社長執行役員  古屋 毅彦

  （コード番号 8237 東京証券取引所プライム市場）

問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長   関 泰程

（ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

第 155 期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

2024 年 5 月 23 日に開催された第 155 期定時株主総会における議決権行使の集計結果に

つき、下記のとおりお知らせします。なお、第 1 号議案および第 2 号議案は、原案どおり

承認可決されました。

記

１．決議事項の内容

第 1 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）9 名選任の件

秋田正紀、古屋毅彦、横関直樹、森田一則、今井幸夫、根津嘉澄、柏木斉、

石戸奈々子、武藤潤を取締役（監査等委員である取締役を除く。）に選任す

るものであります。

第 2 号議案 監査等委員である取締役 4 名選任の件

柳澤昌之、古屋勝正、中村隆夫、吉田正子を監査等委員である取締役に選任

するものであります。

2

２．議決権行使結果

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)

可決

要件

決議の結果及び

賛成割合(％)

第1号議案

取締役（監査等委員で

ある取締役を除く。）9

名選任の件

(注)

秋田  正紀 428,322 22,413 0 可決 93.89

古屋  毅彦 413,728 37,007 0 可決 90.69

横関  直樹 441,778 8,957 0 可決 96.84

森田  一則 441,750 8,985 0 可決 96.83

今井  幸夫 449,813 922 0 可決 98.60

根津  嘉澄 397,652 53,083 0 可決 87.17

柏木   斉 441,735 9,000 0 可決 96.83

石戸  奈々子 449,819 916 0 可決 98.60

武藤   潤 449,980 755 0 可決 98.64

第2号議案

監査等委員である取締

役4名選任の件

柳澤  昌之 432,676 18,063 0 可決 94.84

古屋  勝正 449,765 974 0 可決 98.59

中村  隆夫 449,809 930 0 可決 98.60

吉田  正子 425,184 25,555 0 可決 93.20

   （注） 議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

なお、本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案への賛成、反

対及び棄権について確認ができたものを合計したことにより、各議案の可決要件を満たし、

会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権

の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上